
 

 

広報資料TT16020 

 

本リリースに関するお問合せ 広報担当：TEL:03-3622-6215（野澤・芦澤） 

 

 

 

平成28年7月1日 

 

 

夏の九州を満喫して、九州を応援しよう！  

『九州ふっこう割』発売開始のお知らせ 

7月～9月30日の宿泊対象 

平成28年4月に発生しました熊本地震により被災された皆様へ、心よりお見舞い申し上げます。 

 

東武トップツアーズ株式会社（本社：東京都墨田区、社長：坂巻伸昭）では、国の九州観光支援交付金を活

用した『九州ふっこう割』宿泊プランの発売を7月1日より開始いたします。 

熊本城をはじめとして熊本地震の爪痕は大きく、観光資源の豊富な熊本、そして九州全域に例年の賑わいは

戻っていません。先の東日本大震災などで、わたしたちは観光することが被災地復興の一助となるということ

を強く感じております。「九州ふっこう割」は、『旅』で九州を元気にしよう！という旅行プランです。 

 

 

＜プランのポイント＞ 

1、旅行代金が、最大で約67％分も助成されます！お得に九州の宿泊施設をご利用いただけます。 

「九州ふっこう割」旅行代金は、国の九州観光支援交付金を活用し、以下の表のとおり交付金を適用させてい

ます。旅行代金に対し最大約67％分も助成されるので、お得に九州の宿泊施設をご利用いただけます。 

 

 

2、『九州ふっこう割』専用ページオープン 

 当社の公式旅行サイトに専用ページを設けました。九州7県の観光や食のご紹介とともに対象施設をご覧いただけ

ます。また、お申込も同ページより承ります。 

URL：http://tobutoptours.jp/dom/kyu_shikoku/kyushu_fukko/ 

 

とってもリーズナブルに宿泊して九州の美味を味わい、九州の見どころを回り、旅で九州を応援しませんか。 

ぜひこの機会に九州にお越しいただき、夏の九州を満喫ください。多くの皆さまからのお申込、お待ちしてお

ります。 

以上 

福岡・佐賀・長崎・宮崎・

鹿児島の各県
熊本・大分の各県

6,000円～9,990円 ひと部屋あたり3,000円の交付金適用 ひと部屋あたり4,000円の交付金適用

10,000円～19,990円 ひと部屋あたり5,000円の交付金適用 ひと部屋あたり7,000円の交付金適用

20,000円～29,990円 ひと部屋あたり10,000円の交付金適用 ひと部屋あたり14,000円の交付金適用

30,000円以上 ひと部屋あたり15,000円の交付金適用 ひと部屋あたり20,000円の交付金適用

宿泊施設の所在地
ひと部屋あたりの

旅行代金総額


